
Pos 

1 
2 
3 
4 

Num. 

298 

246 

69 

12 

Nome 

TAV ER N ESE PA SQ UA L E A N TO N IO  

GARASTO FRANCESCO 

LO PREIATO CRISTIAN 

COMITO SALVATORE 

Classe 
85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

Tempo Migliore 

44.095 
49.522 
56.199 

1:17.187 

Diff 

5.427 
12.104 
33.092 

Nel Giro 

9 

7 

8 

4 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 

Motoclub/Team 

PAOLO ROSSI CINA 
MOTO CLUB 1816 A.S.D. 
VIBO VALENTIA 
MAIDA OFFROAD C8  

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/05/2022 11:48:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Emilio ZAMPINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Beachcross Mediterranee 3^ Prova 

Minicross 85cc 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:29:58 

Mirto Crosia (CS) 0,760 Km. 

15/05/2022 10:50 

Trofeo Beach Cross Mediterranee MX FMI Mirto Crosia (CS)

 MC Corigliano Rossano


