

MC Corigliano Rossano



Trofeo Beach Cross Mediterranee MX FMI Mirto Crosia (CS)

Trofeo Beachcross Mediterranee 3^ Prova

Ordinato in base al miglior giro

Minicross 85cc Mirto Crosia (CS) 0,760 Km.

Prove Crono 15/05/2022 10:50

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:29:58

Pos	Num.	Nome	Classe	ιρο Migliore	Diff	Nel Giro	Marca	Motoclub/Team
1	298	TAVERNESE PASQUALE ANTON	85 SENIOR	44.095		9	KTM	PAOLO ROSSI CINA
2	246	GARASTO FRANCESCO	85 SENIOR	49.522	5.427	7	KTM	MOTO CLUB 1816 A.S.D.
3	69	LO PREIATO CRISTIAN	85 JUNIOR	56.199	L2.104	8	KTM	VIBO VALENTIA
4	12	COMITO SALVATORE	85 JUNIOR	1:17.187	33.092	4	HUSQVARNA	MAIDA OFFROAD C8

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE

Orbits

Direttore di gara: Emilio ZAMPINI

www.mylaps.com Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 15/05/2022 11:48:34